Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

    «09» июня 2015 г.                                                                                                     № 0187300005815000254-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Долгодворова Т.И. – председатель комиссии заместитель главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. – помощник главы города Югорска;
3. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.

4.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок.

Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.

Представитель заказчика: Дергилев Олег Владимирович, начальник отдела информационных ресурсов управления информационной политики администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005815000254 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по модернизации системы электронного документооборота и делопроизводства «Кодекс: Документооборот».

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005815000254, дата публикации 29.05.2015.

2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 09 июня 2015 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	7403931
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7101020
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                         Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

                                                                                                                __________________ А.Т. Абдуллаев

___________________Н.Б. Захарова

 Представитель заказчика:                                                                        __________________О.В. Дергилев